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2010년도 추경 2 회 일반회계 하수도사업소 ~ 하수도사업소

부서: 하수도사업소
정책: 환경기초시설 설치 및 운영 수질개선(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 하수종말처리장 건설 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하수도사업소 11,861,287 11,243,787 617,500

국          4,745,000 4,445,000 300,000

도            854,500 665,000 189,500

시          6,261,787 6,133,787 128,000

환경기초시설 설치 및 운영 수질개선(환경보호/상하수도
ㆍ수질)

9,955,460 9,337,960 617,500

국          4,745,000 4,445,000 300,000

도            854,500 665,000 189,500

시          4,355,960 4,227,960 128,000

하수종말처리장 건설 및 관리 6,791,500 6,363,500 428,000

국          4,399,000 4,099,000 300,000

도            590,500 590,500 0

시          1,802,000 1,674,000 128,000

삼천포지구 하수관거정비 1,901,000 1,616,000 285,000

국          1,331,000 1,131,000 200,000

시            570,000 485,000 85,000

401 시설비및부대비 1,901,000 1,616,000 285,000

국          1,331,000 1,131,000 200,000

시            570,000 485,000 85,000

01 시설비 1,794,126 1,510,152 283,974

  ◎삼천포지구 하수관거정비             1,794,126          1,510,152          283,974  1,794,126,000원

국          1,256,201 1,056,919 199,282

시            537,925 453,233 84,692

03 시설부대비 6,844 5,818 1,026

  ◎삼천포지구 하수관거정비                 6,844              5,818            1,026  6,844,000원

국              4,790 4,072 718

시              2,054 1,746 308

사천지구 하수관거정비 663,000 520,000 143,000

국            464,000 364,000 100,000

시            199,000 156,000 43,000

401 시설비및부대비 663,000 520,000 143,000

국            464,000 364,000 100,000

시            199,000 156,000 43,000

01 시설비 626,906 484,536 142,370

  ◎사천지구 하수관거정비               626,906            484,536          142,370  626,906,000원

국            438,734 339,175 99,559

시            188,172 145,361 42,811

03 시설부대비 3,906 3,276 630

  ◎사천지구 하수관거정비                 3,906              3,276              630  3,906,000원

국              2,734 2,293 441

시              1,172 983 189

환경기초시설 정비 및 유지관리 3,163,960 2,974,460 189,500

국            346,000 346,000 0

도            264,000 74,500 189,500

시          2,553,960 2,553,960 0

구포마을 하수도설치 564,500 481,000 83,500
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부서: 하수도사업소
정책: 환경기초시설 설치 및 운영 수질개선(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 환경기초시설 정비 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            266,000 266,000 0

도            141,000 57,500 83,500

시            157,500 157,500 0

401 시설비및부대비 564,500 481,000 83,500

국            266,000 266,000 0

도            141,000 57,500 83,500

시            157,500 157,500 0

01 시설비 561,036 477,536 83,500

  ◎구포마을 하수도 설치사업[성]
              561,036            477,536           83,500      561,036,000원

국            264,078 264,078 0

도            140,588 57,088 83,500

시            156,370 156,370 0

두량마을 하수도설치 233,000 127,000 106,000

국             80,000 80,000 0

도            123,000 17,000 106,000

시             30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 233,000 127,000 106,000

국             80,000 80,000 0

도            123,000 17,000 106,000

시             30,000 30,000 0

01 시설비 231,992 125,992 106,000

  ◎두량마을 하수도 설치사업[성]
              231,992            125,992          106,000      231,992,000원

국             79,294 79,294 0

도            122,849 16,849 106,000

시             29,849 29,849 0
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